Shushufindi, 05 de Enero del 2015

Señor:

Leonidas Romero Maza

Presente.-

De mi consideración:

La Junta General Universal de socios de TRANSPORTE DE CARGA PESADA NUEVA IMAGEN NUVAGENTRANS S.A. Celebrada el día miércoles 24 de diciembre del 2014, a las 19H30, tuvo el acierto de elegir a usted como GERENTE de TRANSPORTE DE CARGA PESADA NUEVA IMAGEN NUVAGENTRANS S.A. Constituida el 22 de diciembre del 2014, en la Notaria Primera del Cantón Lago Agrio. Ante el Doctor Juan Carlos Pastor Guevara. Que de conformidad con lo dispuesto en el Art. Decimo Séptimo, de los Estatutos de la Compañía, entre otras señala que la representara legalmente de manera individual de TRANSPORTE DE CARGA PESADA NUEVA IMAGEN NUVAGENTRANS S.A. En forma judicial y extra judicial. Usted desempeñara esa función por el periodo de dos años.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

Sr. Jesus Avelino Gatia Carrasco

PRESIDENTE

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE de TRANSPORTE DE CARGA PESADA NUEVA IMAGEN NUVAGENTRANS S.A En la ciudad Shushufindi, a los 05 días del mes de enero del 2015.-

Sr. Leonidas German Romero Maza

GERENTE DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NUEVA IMAGEN NUVAGENTRANS S.A.

کر

V 200 MUNICIPATION OF LA SPIEDAD S

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SHUSHUFINDI PROVINCIA DE SUCUMBIOS.- CERTIFICA.- Que en esta fecha se ha inscrito el Nombramiento de GERENTE de la Compañía TRANSPORTE DE CARGA PESADA NUEVA IMAGEN NUVAGENTRANS S. A., a favor del señor LEONIDAS ROMERO MAZA, a fojas 01 Y 1 vta, bajo la partida número 01 del Registro de Nombramientos llevado el presente año.- Certifico.- Shushufindi, diez de enero del año dos mil quince.- SCHV

DRA. SARA MAGDALENA SERRANO ORTEGÁ

REGISTRADORA
REGISTRO
DE LA
PROPIEDAD
ROPIEDAD
R

صلا